
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 14651)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 15302)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 
16 grudnia 2024 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 203 707 278,62 zł, w tym dochody majątkowe 22 490 847,37 zł, 

2) plan wydatków wynosi 236 697 062,77 zł, w tym wydatki majątkowe 67 328 605,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572,1907,1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717,1756,1907, Dz.U. z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5641



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 100 796,82 1 385,00 1 102 181,82 

 85295  Pozostała działalność 10 852,82 1 385,00 12 237,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 950,00 1 385,00 4 335,00 

855   Rodzina 6 348 274,26 23 160,00 6 371 434,26 
 85595  Pozostała działalność 46 624,00 23 160,00 69 784,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

46 624,00 23 160,00 69 784,00 

         
Razem: 203 682 733,62 24 545,00 203 707 278,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5641



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 18 marca 2025 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/85/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 16 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 86 862 701,00 0,00 86 862 701,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 616 765,00 38 247,00 39 655 012,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 336 765,00 21 475,00 4 358 240,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 26 918 000,00 16 772,00 26 934 772,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 394 500,00 -11 818,00 382 682,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 900,00 835,00 41 735,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 323 600,00 -12 653,00 310 947,00 

 80107  Świetlice szkolne 2 746 900,00 -12 950,00 2 733 950,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 131 700,00 688,00 132 388,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 479 400,00 -13 638,00 2 465 762,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

10 739 400,00 -19 502,00 10 719 898,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 285 400,00 2 159,00 287 559,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 261 000,00 -21 661,00 5 239 339,00 

 80195  Pozostała działalność 152 500,00 6 023,00 158 523,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 140 500,00 6 023,00 146 523,00 

852   Pomoc społeczna 5 035 733,26 1 385,00 5 037 118,26 
 85295  Pozostała działalność 10 852,82 1 385,00 12 237,82 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 512,57 1 385,00 6 897,57 

855   Rodzina 7 866 174,26 23 160,00 7 889 334,26 
 85595  Pozostała działalność 131 624,00 23 160,00 154 784,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 130 324,31 22 660,73 152 985,04 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 299,69 499,27 1 798,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 172 581,82 0,00 26 172 581,82 
 90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 2 190,00 52 190,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 2 190,00 52 190,00 

 90095  Pozostała działalność 1 984 606,30 -2 190,00 1 982 416,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 830 541,71 -2 190,00 828 351,71 

         
Razem: 236 672 517,77 24 545,00 236 697 062,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5641


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2025 ROKU

		2025-06-09T14:27:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




